D.R. © Truper S.A. de C.V. 2021 | Todos los derechos reservados. Prohibida su reproducción o divulgación total o parcial así como su uso o
aprovechamiento sin autorización escrita de Truper, S.A de C.V.
Llaves stilson de aluminio
•  Cuerpos ligeros de aluminio que reducen la fatiga
•  Mordazas ajustables de acero al cromo molibdeno para
mayor resistencia
Certificaciones y garantías
•  Exceden en promedio un 40% la norma en torque
GGG-W651E
Especificaciones
Individuales
Código Clave Largo Apertura Inner Master
15847 STIA-10 10" (25 cm) 25 mm 3 18
15843 STIA-12 12" (30 cm) 32 mm 3 18
15844 STIA-14 14" (36 cm) 38 mm 3 12
15845 STIA-18 18" (46 cm) 51 mm 2 6
15846 STIA-24 24" (61 cm) 64 mm 1 2
Generales
Empaque individual Etiqueta